

COMUNE DI LENO SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA RIFIUTI URBANI ASSIMILATI E SPAZZAMENTO STRADE  
**Allegato A** SCHEDA PREZZI (ELENCO PREZZI UNITARI E PREVENTIVO DI SPESA)

SERVIZI E PRESTAZIONI ASSIMILATE											
	n.	Oggetto del servizio	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario PU	scomposizione prezzo unitario			IMPORTO TOTALE PER ANNO	SCOMPOSIZIONE IMPORTO ANNUO	
			abitanti	14295		Costi sicurezza aziendale	Prezzo soggetto a ribasso PU-CSU	Costi sicurezza aziendale CST		IMPORTO SOGGETTO A RIBASSO	
			ut. Dom.	5730							
			ut. non dom.	581		csu					
			ut totali	6311							
raccolte sul territorio	1	Raccolta tramite cassonetti stradali di rifiuto secco residuo almeno <b>TRI-settimanale</b> e trasporto all'impianto, compreso trattamento enzimatico e lavaggio (numero massimo orientativo non vincolante)	n.	91	1.216,22	25,21	1.191,01 €	180.000,00	3.730,00 €	176.270,00 €	
	2	Raccolta tramite cassonetti stradali di rifiuto umido biodegradabile almeno <b>settimanale</b> e trasporto all'impianto, compreso trattamento enzimatico e lavaggio (numero massimo orientativo non vincolante)	n.	57							
	3	umido/organico - recupero	tonnellate	700	85,00		85,00	59.500,00		59.500,00	
	4	Rifiuto secco indifferenziato a recupero energetico compreso tributo provinciale fascia >65%	tonnellate	1500	100,00		100,00	150.000,00		150.000,00	
spazzamento e igiene urbana	5	Spazzamento meccanico programmato con appiedato a supporto compresi mercati settimanali	a corpo	1	98.000,00	4,00%	3.920,00	94.080,00	98.000,00	3.920,00 €	94.080,00
	6	Addetto con veicolo di servizio per spazzamento manuale, svuotamento cestini, compresa fornitura sacchi + spazzamento autunnale foglie (200 ore)	ore	2332	31,00	4,00%	1,24	29,76	72.292,00	2.891,68 €	69.400,32
	7	Spazzamento meccanico non programmato (intervento minimo da 3 ore/giorno) franco cantiere	ore	30	76,00	4,00%	3,04	72,96	2.280,00	91,20 €	2.188,80
	8	Spazzamento - trasporto e recupero	tonnellate	170	130,00	2,00%	2,60	127,40	22.100,00	442,00 €	21.658,00
	9	Spazzamento - nolo cassone 20 mc	n.	1	700,00	0,00%	0	700,00	700,00		700,00
totale Servizi e prestazioni assimilate (IVA esclusa)								584.872,00	11.074,88 €	573.797,12 €	
FORNITURE	n.	Oggetto della fornitura	unità di misura	Quantità	prezzo unitario (soggetto a ribasso) PER		importo nel biennio	incidenza per anno (1/2)			
forniture	5	Fornitura personalizzazione per cassonetti compresa installazione	n.	80	20,00		1.600,00	800,00		800,00	
Totale Forniture (IVA Esclusa)								1.600,00	800,00	800,00	
<b>TOTALE ANNUALE SERVIZI E FORNITURE (IVA Esclusa)</b>								<b>585.672,00</b>	<b>11.074,88</b>	<b>574.597,12</b>	
								<b>TOTALE</b>	<b>CST</b>	<b>A RIBASSO</b>	
TOTALE A1	IMPORTO ANNUALE PER TUTTI I SERVIZI (IVA esclusa)							585.672,00	11.074,88	574.597,12	
TOTALE A2	IMPORTO BIENNALE							1.171.344,00	22.149,76	1.149.194,24	